nō in natura filius ē hic. s; de q̄ loquit̄ s; arbitrio suo
Aug. de ser. do. i. mōtr. **E**x illa autē regula intelli
 gendum est q̄d hic dī. qua & iobis dicit. **D**edit eis po
 testatem filios dei fieri. vnus em̄ naturabilior filij ē
 nos autē potestate accepta efficiamur filij. **I**gnorant
 q̄ ab eo p̄cipunt̄ implemus. itaq; n̄ ait **I**saie ista q̄
 estis filij s; facite ista. v̄c sitis filij. **C**ū autē ad h̄ nos vo
 cat. ad similitudinē suā vocat. v̄nde sequit̄. qui solē
 suū facit oriri su per bonos & malos. & pluit super ius
 tos & iniustos. **P**otest autē p̄ solem intelligi nō esse
 visibilis. s; ille de quo dī. vob̄ qui timetis nomen dñi
 oriet̄ sol iusticie & p̄ pluuiā irrigato dōdrine v̄m̄ta
 tis. q̄a & bonis & malis paruit & euangelizatus ē x̄p̄o
Aug. **H**ilarius. vel in baptisim̄i & sp̄s sacramentō
 buit solē & pluuiā. **A**ug. vel p̄ accipi sol iste vi
 sibilis & pluuiā qua fructus gignit̄. quia iniqui i
 bro sapientie plangunt. **S**ol nō ortus ē nobis. & ne
 pluuiā spiritali dī. **M**andabo nubib; meis ne pluit
 super eam. **S**ed siue hoc siue illud. magna dō boni
 tate fit que nobis imitanda precipitur. **N**on autē
 ait qui facit solem oriri sed addidit suum id est quē
 ip̄e fecit ut hie ammoneremur quāta libertate ex
 cepto eius prestare debemus que non creatura sed
 ex munibus eius accipim̄. **A**ugustinus dicit
 vincendum. **S**ed sicut ista bona eius laudamus. ita
 etiam flagella eius in eos quos diligit cogitamus.
Pnde non omnis qui parat. amicus est. nec omnis
 qui verberat inimicus. **M**elius est enim cum ius
 tate diligere q̄ cum lenitate d̄cipere. **A**ug. **C**onsolator
 super **M**atheum. **C**aute autem dixit super iustos
 & iniustos non super iustos ut iniustos. quia omnia
 deus si p̄t̄ oēs dat s; p̄t̄ sanctos sicut & flagella p̄
 bōa peccatoris. s; i bonis s; se parat peccatores a iustis
 ne desperent. nec in malis iustos a peccatoribus ne
 glorientur. **M**axime cum malis bona non proficiat̄
 male viuentes ad p̄uidium suū p̄cipue. nec
 bonis mala nocent̄ sed magis proficiat̄ ad iusticia
 rum. **A**ug. in libro. x. de ciuitate dei. **N**am boni
 temporalibus bonis non extolluntur nec malis frangit̄.
Malus autem ideo huiusmodi ifelicitatem p̄mitit quia
 felicitate corripit̄. **D**el ideo ista ep̄alia bona & mala
 v̄n̄t q̄ voluit esse cōmuniā. v̄c nec bona cupiditas
 appetantur que mali habere cernuntur. nec mala te
 p̄t̄er euentur quibus eē boni afficiuntur. **A**ug. **C**onsolator
Amare autem amat̄q; natura est. inimicum v̄ro
 amare est caritatis. **E**t ideo sequit̄. **S**i enim diligas
 eos qui vos diligunt quam mercedem habebitis. s; i
 cel̄ on̄l̄at̄. **D**e hīs enim dī. **R**ecepistis mercedem
 vestram. **S**ed tamen hoc oportet facere illa non om̄
 t̄re. **A**ugustinus. **S**i ergo peccatores erga d̄bit̄
 res suos natura duce volunt esse benefici. multo
 magis vos maioris dilectionis signum amplius debet
 tis. eē non amantes. **V**nde sequit̄. **N**ōne & publici
 hoc faciunt. & qui publica v̄digalia exigunt. v̄c i
 publica negotia seculi vel sacra sedantur. **A**ug. **C**onsolator
Si eē p̄ hīs tantū oraueritis. qui aliqua astringunt
 vobis sūt conuicti. q̄o amplius habet̄ beneficij ve
 str̄ im q̄ infidelium. **V**nde sequitur. **E**t si saluauerit
 fratres vestros. tantum quid amplius faciet̄.
Salutatio. n̄ ē q̄dā sp̄s orōis. nōne et̄bna s; facit̄